
以　上　　　　　　　

記

川越中学校男女制服【夏・冬】洗濯済みのもの（ご家庭での洗濯可）

　10 月　7 日までに川越中学校職員室に直接ご持参下さい。
　　（担当職員：　伊藤　、　堀　）

保護者の皆さま

初秋の候、皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は

川越中学校ＰＴＡ活動に格別のご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げま

す。

さて、川越中学校ＰＴＡでは、文化祭に合わせて「制服リサイクル」を計

画しております。限りある資源を少しでも有効に活用できればと考えており

ます。

つきましては、ご家庭でご不要になった制服がございましたら、ぜひご協

力をお願い申し上げます。

川越中学校ＰＴＡ会長 森谷 賀樹

家庭教育部長 石川 祐子

川越中学校 校長 金山 昌宏

希望寄付品

平成 ２８ 年 9 月

制服リサイクルのお願い

受 付

着られなくなった制服、 いらなくなった制服・・・

捨てるの ちょっと待って!

問い合わせ先

川越中学校

電話 059（365）7338

受付 月～金曜 8:30～17:00


